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Kliniczny Szpital Psychiatryczny  

SP ZOZ w Rybniku  

jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

 

Rybnik, dnia 19 marca 2024 r. 

 

DZp.380.3.12.2024.DPr.119  
 
 Do wszystkich Wykonawców 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na: modernizację sieci ciepłowniczej c.o., c.w.u. oraz instalacji zimnej wody na terenie 

Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku – Etap II”. 

 
WYJAŚNIENIE NR 1 I ZMIANA TREŚCI SWZ NR 2  Z DNIA 19.03.2024 r 

 
Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, działając na podstawie 

art. 284 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 
2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwaną dalej Ustawą Pzp, wyjaśnia co następuje: 

 
Pytanie 1 
W załączniku do PFU zostało wyszczególnionych 39 budynków. Proszę o informację czy dla 
wszystkich budynków przewiduje się modernizację węzłów cieplnych c.o. i c.w.u.? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z PFU w punkcie 2.1.5  wypisano liczbę budynków przy poszczególnych odczepach co 
sumarycznie daje liczbę 30.  
 
Pytanie 2 
W PFU w zakresie opisano wymianę rur instalacji zimnej wody wraz z armaturą  
i opomiarowaniem. Dotyczy to tylko doprowadzania do budynków czy też instalacji wewnętrznej  
w budynku? 
Odpowiedź: 
Zakres przedsięwzięcia nie obejmuje wymianę instalacji wewnętrznej rozprowadzającej a tylko 
doprowadzenie do budynku  wraz z zabudową odpowiedniego oprzyrządowania. 
 
Pytanie 3 
Proszę o podanie w których budynkach wyszczególnionych w załączniku do PFU trzeba wymienić 
kolektory c.o. na nowe? 
Odpowiedź: 
Kolektory należy wymienić na nowe we wszystkich budynkach za wyjątkiem Pawilonu IX i VII i 
Administracji  gdzie kolektory są w dobrym stanie technicznym i nie ma potrzeby ich wymiany. 
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Pytanie 4 
W PFU pkt. 2.3.2. w pracach przygotowawczych ujęto przygotowanie powierzchni i instalacji pod 
modernizację w pomieszczeniach węzłów bezpośrednich. Dotyczy to tylko posadzek czy również 
ścian i sufitu? Jaka jest powierzchnia tych powierzchni podlegających przygotowaniu? Czy w 
każdym z pomieszczeń gdzie przewidziano modernizację węzłów należy przygotować 
powierzchnię? 
Odpowiedź:  
Zamawiający  wymaga przygotowania tylko samej posadzki bez ścian   w sposób pozwalający na 
uzyskanie  posadzki łatwozmywalnej    i  antypoślizgowej z uśrednioną powierzchnią  12m 2. 
 

Pytanie 5 
Zwracam się z prośbą o udostepnienie wersji edytowalnej załączników do SWZ dla postępowania 
przetargowego pn: „Modernizacja sieci ciepłowniczej c.o., c.w.u. oraz instalacji zimnej wody na 
terenie Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku -Etap II”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający udostepnia załaczniki do SWZ w wersji do edycji. 
 
Pytanie 6 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie mapy do celów projektowych z zaznaczonym 
przebiegiem sieci co oraz cwu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dołacza do pisma mepę do celów projektowych. 
 
Pytanie 7 
 Czy w związku z występowaniem obiektów mieszkalnych, które w dalszej perspektywie czasowej 
będą podłączone do projektowanych ciepłociągów na terenie inwestycyjnym należącym do 
Zamawiającego przewiduje się zmianę nazwy inwestycji z „Modernizacja sieci ciepłowniczej c.o. , 
c.w.u. oraz instalacji zimnej wody na terenie Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w 
Rybniku – Etap II” na nazwę „Modernizacja osiedlowej sieci ciepłowniczej c.o. , c.w.u. oraz 
instalacji zimnej wody na terenie Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku – Etap 
II”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje zmiany nazwy zadania. 
 
Pytanie 8 
Ze względu na stosunkowo krótki okres na realizację zadania w zakresie prac projektowych, 
uzgodnień i robót budowlanych do wykonania oraz fakt, iż zdecydowana większość prac będzie 
prowadzona w kanałach czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie prac w sezonie grzewczym? 
Z uwagi na szeroki zakres przedmiotu zamówienia oraz konieczność analizy dokumentacji oraz 
informacji otrzymanych podczas wizji lokalnej zwracamy się z uprzejmą prośbą do 
Zamawiającego o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 12.04.2024r. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza  prowadzenie prac w początkowym okresie sezonu grzewczego pod 
warunkiem że roboty będą  tak zorganizowane że przerwy w ogrzewaniu budynków szpitalnych 
będą krótkotrwałe (do 6-sciu godzin) i  nie spowodują wychłodzenia budynku.  
Zamawiający przedłuża terminu składania ofert do 28.03.2024 r.  
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W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie 286 ust 1 i 3 ustawy Pzp, 

zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert: 

a) nowy termin składania ofert: 28.03.2024 r. godz. 09:00 (pkt 14.5 SWZ), 

b) nowy termin otwarcia ofert: 28.03.2024 r. godz. 09:30 (pkt 14.6 SWZ), 

 Dodatkowo Zamawiający ujednolica zapisy dotyczące nazwy postępowania oraz sygnatury 

postępowania w załacznikach nr 1,4,5,6,7 i 8 do SWZ zgodnie z załaczonymi do pisma 

Załacznikami nr 1,4,5,6,7,8 do SWZ do edycji. 

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp,  

zmienia ogłoszenie o zamówieniu. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.    

         

 

   Dyrektor Szpitala 

      Joachim Foltys 
       (podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej 


